

# FSU ApS

Midtager 9 - 11, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 51 65 54

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019

Dirigent:





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	FSU ApS
Adresse, postnr., by	Midtager 9 - 11, 2605 Brøndby
CVR-nr.	37 51 65 54
Stiftet	4. marts 2016
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Cliff Holm Skøtt, direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af service, borde, stole, loungemøbler og telte samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 113.106 kr. mod et overskud på 33.582 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 206.802 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	52.802	253.324
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.142	-141.142
	Resultat før finansielle poster	-92.340	112.182
2	Finansielle omkostninger	-51.853	-68.720
	Resultat før skat	-144.193	43.462
3	Skat af årets resultat	31.087	-9.880
	Årets resultat	<u>-113.106</u>	<u>33.582</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-113.106</u>	<u>33.582</u>
		<u>-113.106</u>	<u>33.582</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.642	31.737
	Indretning af lejede lokaler	301.207	421.254
		<u>307.849</u>	<u>452.991</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	438.480	438.480
		<u>438.480</u>	<u>438.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>746.329</u>	<u>891.471</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.842
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.475	6.250
	Udskudte skatteaktiver	19.110	0
	Andre tilgodehavender	247.380	184.428
		<u>277.965</u>	<u>230.520</u>
	Likvide beholdninger	0	85.071
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.965</u>	<u>315.591</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.024.294</u>	<u>1.207.062</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	6.802	119.908
	Egenkapital i alt	206.802	319.908
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	11.977
	Hensatte forpligtelser i alt	0	11.977
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	165.178	258.937
	Gæld til tilknyttede virksomheder	215.189	320.341
		380.367	579.278
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	222.486	180.858
	Gæld til banker	189.544	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	71.675
	Skyldig selskabsskat	11.704	21.811
	Anden gæld	13.391	21.555
		437.125	295.899
	Gældsforpligtelser i alt	817.492	875.177
	PASSIVER I ALT	1.024.294	1.207.062

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. desember

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	86.326	286.326
Overført via resultatdisponering	0	33.582	33.582
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	119.908	319.908
Overført via resultatdisponering	0	-113.106	-113.106
Egenkapital 31. desember 2018	<u>200.000</u>	<u>6.802</u>	<u>206.802</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FSU ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra udlejning af materiel indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, leasingydelse m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2018	2017
2		
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.479	3.612
Andre finansielle omkostninger	40.374	65.108
	<u>51.853</u>	<u>68.720</u>
3		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	11.704
Årets regulering af udskudt skat	-31.087	-1.824
	<u>-31.087</u>	<u>9.880</u>

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
4			
Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2018	66.283	600.236	666.519
Kostpris 31. december 2018	66.283	600.236	666.519
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	34.546	178.982	213.528
Afskrivninger	25.095	120.047	145.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	59.641	299.029	358.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.642</u>	<u>301.207</u>	<u>307.849</u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	253.562	88.384	165.178	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.291	134.102	215.189	0
	<u>602.853</u>	<u>222.486</u>	<u>380.367</u>	<u>0</u>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser	<u>4.310.377</u>	<u>5.790.959</u>
-------------------------------	------------------	------------------

## 7 Sikkerhedsstillelser

Ingen.